
INFORMACJE OGÓLNE 

Dotacje dla osób fizycznych 
 

Fundacja przyznaje dotacje osobom fizycznym, które znalazły się w trudnej sytuacji życiowej. 

Wszystkie osoby fizyczne wspieramy głównie w zakresie finansowania leczenia, rehabilitacji 

czy zakupu leków i sprzętu rehabilitacyjnego w ramach pomocy społecznej. 

 

W celu ubiegania się o dofinansowanie składa się wniosek on-line, do którego należy 

dołączyć następujące dokumenty: 

• udokumentowanie potrzeby będących przedmiotem prośby o dofinansowanie (np. faktura 
proforma na usługę medyczną, zakup sprzętu rehabilitacyjnego, leków, zaświadczenie o 
konieczności odbycia rehabilitacji/terapii wraz z jej kosztami), 

• zaświadczenie lekarskie, 
• orzeczenie o niepełnosprawności, 
• zaświadczenie o dochodach, 
• dokumenty potwierdzające trudną sytuację materialną (np. opinie ośrodków pomocy 

społecznej), 

OGÓLNE WARUNKI UBIEGANIA SIĘ O DOTACJĘ  

Podstawową formą finansowania przekazywanego przez Fundację jest dotacja, tj. świadczenie 
pieniężne przekazywane na realizację świadczeń takich jak: operacja, leczenie ciężkich chorób, 
rehabilitacja, zakup sprzętu rehabilitacyjnego i medycznego (dalej „Dotacja”).  

Osobą uprawnioną do złożenia Wniosku o dotację jest osoba dla której dotacja stanowi bezpośrednie 
wsparcie lub jej opiekun prawny. Dofinansowanie na rzecz tej samej osoby może zostać przyznane 
tylko raz. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zarząd może zdecydować o przyznaniu tej samej 
osobie kolejnej dotacji.  

Podstawą ubiegania się o Dotację jest złożenie prawidłowo wypełnionego wniosku o Dotację 
(„Wniosek”) za pośrednictwem poczty polskiej lub za pośrednictwem poczty e-mail na adres 
gwds@interia.pl 

Do Wniosku należy załączyć wiarygodną dokumentację dającą podstawę do rozpatrzenia przez 
Zarząd Fundacji, w szczególności: 1) Orzeczenie o niepełnosprawności, 2) Dokument uprawniający do 
reprezentowania w przypadku wnioskowania o pomoc dla osoby pełnoletniej (ubezwłasnowolnienie, 
pełnomocnictwo), 3) Dokumentacja medyczna: aktualne zaświadczenie lekarskie stwierdzające 
chorobę i przebieg dotychczasowego leczenia oraz zawierające wskazanie do wnioskowanej pomocy; 
skierowanie na operację; zlecenie na zaopatrzenie w wyroby medyczne, 4) Udokumentowanie 
wydatków - oferta lub faktura proforma, plan rehabilitacji z kosztorysem, 5) Zaświadczenie o 
zarobkach z ostatnich trzech miesięcy/wysokości przyznanej renty/pobieranych 
świadczeniach/wysokości dochodu z gospodarstwa rolnego (dot. wszystkich członków gospodarstwa 
domowego), 6) Dokument potwierdzający trudną sytuację materialną (np. zaświadczenie wystawione 
przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej). 

 

mailto:gwds@interia.pl

